АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   от 22.05.2019
	                                          № 178

«Об утверждении Перечня

аварийно-опасных участков

и первоочередных мер, направленных
на устранение причин и условий
совершения дорожно - транспортных

происшествий на автомобильных

дорогах общего пользования

местного значения муниципального
образования  городское поселение

поселок Балакирево»
В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно - транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балакирево в сети Интернет.
Глава администрации                                                                              И.В. Павлов

Приложение №1
к постановлению администрации

поселка Балакирево
от 22.05.2019 №178
Перечень
аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно - транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево.

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги

	Местонахождение

аварийного участка
	Первоочередные меры
	Срок исполнения

	1
	ул.Лесная
	ул.Лесная (от АЗС –КНС ул.Молодежная)
	Ремонт участка автомобильной дороги общего значения п.Балакирево по ул.Лесная
	2019 год